c) Aynı adı taşımış muhtelif ustalar olabilir. Bu en kuvvetli bir ihtimaldir.

Hacı Sungur imzalı kılıçlardan biri il. Beyazıtın saltanatı (1481-1512) senelerindedir, binaenaleyh kılıcımız bu tarihlerde yapılmış olmalıdır. Yine Hacı Sungur imzalı ve 912 (1506) tarihli bir kılıcımız vardır. III. Muradın adını taşıyan kılıçlarclan elabiri Hacı Sungur ve Süleyman imzalıdır. III. Murat (1574-1595) saltanat sürmüştür. Bu suretle Sungur imzalı kılıçlardan eskisi (1481-1512) tarihleri arasında, en yenisi İse (1574-1595) seneleri arasında yapılmıştır.

ÜZERİNDE SADECE SAHİBİNİN
ADI YAZILI KILIÇLAR.

Inv. No. Sahibinin adı
314 Mehmet bin Sinan
501 Küçük Hüseyin Pş.
4807 Ahmet Silahşoru Şehriyari
5618 Ömer Ağa

ÜZERİNDE SAHİBİNİN ADI İLE
TARİHİ OLAN KILIÇLAR

Inv. No. Sahibi Tarihi
458 Kanuni 959 (1551)
461 Kanuni 940 (1533)
488 IV. Murad 1041 (1631)
5600 El-Hac Abdur- rahman 1140 (1727)
2895 il. Mahmut 1247 (1831)
2897 Abdülmecit 1272 (1855)

ÜZERİNDE SADECE USTASININ
ADI YAZILI KILIÇLAR

No. Ustanın imzası Tarihi
Amel-i Abdurrahman bin Sinan Mehmed el Mısri 884 (1484)
386 Amel-i Mehmet
492 Amel-i Hacı Sungur
5215 Amel-i El Hac Songur
4782 Amel-i El Hac Songur
4800 Amel-i El Hac Songur